

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 18 มกราคม 2565
กิตติพร สร้อยสุวรรณ - เจ้าหน้าที่พัสดุ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	65017197607
ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมรถชุดเจาะป้อมบาดาล ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน ๘๒-๐๐๒๗ ขร. และรถบรรทุก ๖ ล้อ ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน ๘๑-๗๙๓๕ ขร. รหัสครุภัณฑ์
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	3570101298129
ชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ยูเกียรติเชอวีส์
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	108/2565
วันที่ทำสัญญา	18/01/2565 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วาดดปปป)
จำนวนเงิน	39,096.00
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	650114203597

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถชุดเจาะบ่อบาดาล ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน 82-0027 ขร.

และรถบรรทุก 6 ล้อ ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน 81-7935 ขร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถชุดเจาะบ่อบาดาล ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน 82-0027 ขร.					
รหัสครุภัณฑ์ 002-59-0002					
1	ยอยส์กากบาทเพลากลาง	1	ชุด	2,300.00	2,300.00
2	ซีลชุดซ่อมกระบอกไฮดรอลิคแขนจับก้านเจาะ	2	ตัว	2,313.00	4,626.00
3	แกนลูกสูบก้านเจาะ	2	ตัว	2,400.00	4,800.00
4	ซีลชุดซ่อมขาข้างหลัง	1	ชุด	1,800.00	1,800.00
5	ซีลหัวท้อป	1	ชุด	2,000.00	2,000.00
6	น้ำมันไฮดรอลิค	2	กล.	550.00	1,100.00
7	ค่าแรง	1	คัน	4,000.00	4,000.00
รถบรรทุก 6 ล้อ ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน 81-7935 ขร.					
รหัสครุภัณฑ์ 017-56-0018					
1	ลูกยางเบรคหน้าซ้าย	2	ชุด	90.00	180.00
2	สายพานพัดลม	2	เส้น	360.00	720.00
3	ใบปัคน้ำฝน	1	คู่	380.00	380.00
4	น้ำมันเครื่อง	2	กล.	650.00	1,300.00
5	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	320.00	320.00
6	ไส้กรองโซล่า	1	ลูก	300.00	300.00
7	ไส้กรองดักน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ลูก	380.00	380.00
8	ไส้กรองอากาศ	1	ลูก	810.00	810.00
9	น้ำมันเกียร์	1	กล.	650.00	650.00
10	น้ำมันเฟืองท้าย	1	กล.	650.00	650.00
11	น้ำมันเบรค	2	กป.	110.00	220.00
12	คอยล์เย็นตู้แอร์	1	ตัว	2,650.00	2,650.00
13	แวกเติมน้ำยาแอร์	1	งาน	1,250.00	1,250.00
14	เติมน้ำมันคอม (เซ็คร์ว)	1	กป.	300.00	300.00
15	คอยล์เย็นตู้แอร์แบบหนา	1	ชุด	3,180.00	3,180.00
16	ไส้กรองไคร์เออร์กรองน้ำยาแอร์	1	ตัว	480.00	480.00
17	วาวล์ฉีดน้ำยาแอร์	1	ตัว	1,050.00	1,050.00
18	น้ำยาล้างแผงแอร์ + ออยคูเลอร์	1	กป.	450.00	450.00
19	โอริงท้อแอร์	1	กป.	300.00	300.00
20	ค่าแรงถอดประกอบล้างตู้แอร์	1	งาน	1,500.00	1,500.00
21	ค่าแรงซ่อม + ตรวจเช็คเบรค + เปลี่ยนอะไหล่	1	คัน	1,400.00	1,400.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามหมื่นเก้าพันเก้าสิบกบาทถ้วน)					39,096.00